50mm a 70 mm de  largura, cor preta, sem desenhos 

ou relevos. 

Feline  8 
 R$                                          

140,00  

R$                               

1.120,00  

Valor Total Geral (R$)  R$                          

19.636,68  

Valor total da proposta: R$ 19.636,68 (dezenove mil, seiscentos e trinta e seis e sessenta e 

oito centavos). 

Bruno Soares Martins 
CPF nº 032.245.281-33 

RG nº 2887930 
Representante da empresa  

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 0012147-79.2022.6.13.8000.

[...]

de obra (postos de serviços) e insumos necessários e adequados à execução dos serviços,
bem como para a realização de serviços comuns de engenharia, eventuais e sob demanda
RESULTADO DA LICITAÇÃO: Sagrou-se vencedora a empresa JUDAH SERVIÇOS DE
ENGENHARIA LTDA, CNPJ nº 01.335.973/0001-44. VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$
2.457.466,56 (dois milhões, quatrocentos e cinquenta e sete mil, quatrocentos e sessenta
e seis reais e cinquenta e seis centavos). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 14/03/2023.

Des. ERIVAN LOPES
Presidente do Tribunal

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

1) Processo Administrativo Eletrônico/Protocolo nº 1336/2023;

[...]

EXTRATO DE CONTRATO

TRE/RR 09/2023; SEI nº 0002432-34.2022.6.23.8000; Contratada: MEGA COM ATAC DE
ROUPAS E ACESS PARA USO PROFISSIONAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o número
23.318.893/0001-13; Objeto: aquisição de materiais de consumo (limpeza). Valor: R$ 4.581,50
(quatro mil quinhentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos). Assinatura: 13/03/2023.
Pelo TRE/RR: Alex Caon Fin, Diretor-Geral; Pela Contratada: Sr. Ademar da Costa Ramos.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2023 - UASG 70020